国网辽宁大连供电公司保障性租赁住房全过程造价咨询服务项目 (招标编号: BYZB[2024]074号)

项目所在地区:辽宁省、大连市

一、招标条件

本国网辽宁大连供电公司保障性租赁住房全过程造价咨询服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 39.49 万元,招标人为国网辽宁省电力有限公司大连供电公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模 项目新建 4 栋建筑物,建设用地面积 6372 平方米,总建筑面积为 6212 平方米,3#楼地上 6 层,4#、5#楼楼地上 5 层,门卫室地上 1 层,均为框架结构,项目投资约 4640 万。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)国网辽宁大连供电公司保障性租赁住房全过程造价咨询服务项目;

三、投标人资格要求

- (001国网辽宁大连供电公司保障性租赁住房全过程造价咨询服务项目)的投标人资格能力要求: 1. 中华人民共和国境内合法注册并具有独立法人资格;
- 2. 项目负责人须具有国家注册的造价工程师资格且具有高级工程师及以上职称,近三年无不良行为记录;
- 3. 本项目不接受联合体投标。
- 4. 截至递交投标文件的截止时间,投标人在"信用中国"网站被列入失信被执行人名单的、 在辽宁省建设工程招投标监督平台-辽宁建设工程信息网上被列入不良行为记录且在公示期 内的投标人不得参加本项目投标。具体以评标委员会在评审现场网络查询为准。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 09 月 06 日 09 时 00 分到 2024 年 09 月 13 日 16 时 30 分 获取方式: 现场领取,投标单位申请购买招标文件须携带营业执照副本、税务登记证副 本、组织机构代码证(三证合一的只提供营业执照副本)、项目负责人注册造价工程师证书、 职称证书、法定代表人授权委托书上述资格证明文件复印件加盖单位公章(法定代表人授权 委托书须原件),到辽宁宝业工程造价咨询有限公司4楼进行资格审查(仅限于购买招标文件),审查合格后方可购买,招标文件500元/本(售后不退),详细资格审查以评审小组审议结果为准。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年09月27日10时30分

递交方式: 现场递交(地址: 辽宁宝业工程造价咨询有限公司五楼会议室(大连市西岗区民权街103号),联系人: 姜彤;联系电话: 0411-83622266)纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年09月27日10时30分

开标地点: 辽宁宝业工程造价咨询有限公司五楼会议室(大连市西岗区民权街 103 号)

七、其他

国网辽宁大连供电公司保障性租赁住房全过程造价咨询服务项目的潜在投标人应在辽宁宝业工程造价咨询有限公司获取招标文件,并于 2024 年 09 月 27 日 10:30 (北京时间)前递交投标文件。

- 一、项目名称: 国网辽宁大连供电公司保障性租赁住房全过程造价咨询服务项目
- 二、工程概况:项目新建 4 栋建筑物,建设用地面积 6372 平方米,总建筑面积为 6212 平方米,3#楼地上 6 层,4#、5#楼楼地上 5 层,门卫室地上 1 层,均为框架结构,项目投资约 4640万。
- 三、工程地址: 金州区抚顺街 43 号

四、招标内容:全过程工程造价咨询服务:1、工程量清单与招标控制价编制。2、施工阶段全过程工程造价咨询服务:确定工程造价控制目标,制定控制实施细则;参加与造价控制有关的会议;根据工程进度编制工程用款计划;审核施工单位报送的完成工程量月报表,并提供当月付款建议书;及时核定分阶段完工的分布工程结算;协助业主审核因设计变更、现场签证等发生的费用,相应调整造价控制目标;并及时向业主提供造价控制动态分析报告;承发包双方提出工程索赔时,为业主提供咨询意见;会同业主办理工程竣工结算;提供结算报告书;与造价控制有关的其他服务。(详细内容见招标文件)

五、服务期限. 本合同约定的建设工程造价咨询服务自合同签订之日开始实施,至本合同项下所有工程(含采购)竣工结算完毕并交付发包人使用之日止。

六、资金来源: 自筹资金。合同估算价 39.49 万元。

七、资质要求:

1. 中华人民共和国境内合法注册并具有独立法人资格;

- 2. 项目负责人须具有国家注册的造价工程师资格且具有高级工程师及以上职称,近三年无不良行为记录:
- 3. 本项目不接受联合体投标。
- 4. 截至递交投标文件的截止时间,投标人在"信用中国"网站被列入失信被执行人名单的、在辽宁省建设工程招投标监督平台-辽宁建设工程信息网上被列入不良行为记录且在公示期内的投标人不得参加本项目投标。具体以评标委员会在评审现场网络查询为准。

八、招标文件的领取:

- 1. 时间: 2024 年 09 月 06 日起至 2024 年 09 月 13 日止每天 9:00-11: 30、13: 30-16:30 (北京时间,公休日、节日除外)。
- 2. 现场领取,投标单位申请购买招标文件须携带营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证(三证合一的只提供营业执照副本)、项目负责人注册造价工程师证书、职称证书、法定代表人授权委托书上述资格证明文件复印件加盖单位公章(法定代表人授权委托书须原件),到辽宁宝业工程造价咨询有限公司4楼进行资格审查(仅限于购买招标文件),审查合格后方可购买,招标文件500元/本(售后不退),详细资格审查以评审小组审议结果为准。九、投标:
- 1. 递交方式: 现场递交(地址: 辽宁宝业工程造价咨询有限公司五楼会议室(大连市西岗区 民权街 103 号), 联系人: 姜彤; 联系电话: 0411-83622266)。
- 2. 递交截止时间与地点: 2024年09月27日10:30(北京时间)在辽宁宝业工程造价咨询有限公司五楼会议室(大连市西岗区民权街103号)。
- 3. 开标时间与地点: 2024年09月27日10:30(北京时间)在辽宁宝业工程造价咨询有限公司五楼会议室(大连市西岗区民权街103号)。
- 十、招标单位: 国网辽宁省电力有限公司大连供电公司

联系人: 胡工

联系电话: 0411-85815256

十一、招标代理:辽宁宝业工程造价咨询有限公司

联系人: 姜彤

联系电话: 0411-83622266

传 真: 0411-83622266

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人: 国网辽宁省电力有限公司大连供电公司

地 址:辽宁省大连市中山区珠玉街1号

联系人: 胡工

电 话: 0411-85815256

电子邮件: /

招标代理机构: 辽宁宝业工程造价咨询有限公司

地 址: 大连市西岗区民权街 103 号

联系人: 姜彤

电 话: 0411-83622266

电子邮件: 594893287@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)